
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 
 

«19»   квітня 2018 року                     м. Одеса                                             №129 /ОД 

Про підсумки атестації  керівних та  

педагогічних працівників навчальних 

закладів професійної (професійно-технічної) 

освіти у 2017-2018 навчальному році 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 № 930, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 14.12.2010 за №1255/18550 (із 

змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту  

від 20.12.2011 № 1473, наказом Міністерства освіти і науки України від 08.08.2013 

№1135),на виконання наказу Департаменту освіти і науки облдержадміністрації від 

19.09.2017 №310/ОД "Про утворення атестаційної комісії ІІІ рівня при Департаменті 

освіти і науки  Одеської обласної державної адміністрації та проведення атестації 

керівників та педагогічних працівників навчальних закладів Одеської області у 

2017/2018 навчальному році"та на підставі рішення обласної атестаційної комісії  

(протокол від 19.04.2018 №2). 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення атестаційної комісіївід 19 квітня 2018 року про результати 

атестації таких педагогічних працівників навчальних закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти: 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Займана посада, названавчального 

закладу 

Рішенняобласноїатестаційноїкоміс

ії 

1 2 3 4 

1.  Астрахович 

Галина 

Володимирівна 

Майстер виробничого навчання 

Відокремленого підрозділу 

«Об’єднане вище професійно-

технічне училище сфери послуг 

Національного університету 

«Одеська юридична академія» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєному 

педагогічному званню «майстер 

виробничого навчання ІІ 

категорії» 



2.  Григорчук 

Тетяна 

Дмитрівна 

Майстер виробничого навчання 

Відокремленого підрозділу 

«Об’єднане вище професійно-

технічне училище сфери послуг 

Національного університету 

«Одеська юридична академія» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєному 

педагогічному званню «майстер 

виробничого навчання І категорії» 

3.  Калиновський 

Ігор 

Володимирович  

Майстер виробничого навчання 

Відокремленого підрозділу 

«Об’єднане вище професійно-

технічне училище сфери послуг 

Національного університету 

«Одеська юридична академія» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєному 

педагогічному званню «майстер 

виробничого навчання І категорії» 

4.  Куберська                                                 

Оксана 

Андріївна  

Майстер виробничого навчання 

Відокремленого підрозділу 

«Об’єднане вище професійно-

технічне училище сфери послуг 

Національного університету 

«Одеська юридична академія» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти педагогічне звання 

«майстер виробничого навчання ІІ 

категорії» 

5.  Поліщук  

Алла 

Костянтинівна 

Майстер виробничого навчання 

Відокремленого підрозділу 

«Об’єднане вище професійно-

технічне училище сфери послуг 

Національного університету 

«Одеська юридична академія» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєному 

педагогічному званню «майстер 

виробничого навчання ІІ 

категорії» 

6.  Сергеєва                                                 

Олена 

Пилипівна  

Майстер виробничого навчання 

Відокремленого підрозділу 

«Об’єднане вище професійно-

технічне училище сфери послуг 

Національного університету 

«Одеська юридична академія» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти педагогічне звання 

«майстер виробничого навчання І 

категорії» 

7.  Сизова 

Зоя  

Миколаївна 

Викладач географії 

Відокремленого підрозділу 

«Об’єднане вище професійно-

технічне училище сфери послуг 

Національного університету 

«Одеська юридична академія» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

8.  Яценко                                                 

Альбіна 

Юріївна  

Викладач спецдисциплін 

перукарського профілю 

Відокремленого підрозділу 

«Об’єднане вище професійно-

технічне училище сфери послуг 

Національного університету 

«Одеська юридична академія» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 



9.  Андріанова  

Алла  

Євгенівна 

Викладач фізики 

Відокремленого структурного 

підрозділу «Училище № 3 

Національного університету 

«Одеська юридична академія» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

10.  Бахмутська 

Марія  

Іванівна 

Викладач української мови та 

літератури 

Відокремленого структурного 

підрозділу «Училище № 3 

Національного університету 

«Одеська юридична академія» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

11.  Богданович 

Валентина 

Іванівна 

Методист 

Відокремленого структурного 

підрозділу «Училище № 3 

Національного університету 

«Одеська юридична академія»» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

12.  Богданович 

Валентина 

Іванівна 

Викладач географії 

Відокремленого структурного 

підрозділу «Училище № 3 

Національного університету 

«Одеська юридична академія» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

13.  Ігнатова  

Лідія 

Олександрівна 

Викладач математики 

Відокремленого структурного 

підрозділу «Училище № 3 

Національного університету 

«Одеська юридична академія» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

14.  Маляров 

Віталій 

Васильович 

Викладачспецдисциплін 

Відокремленого структурного 

підрозділу «Училище № 3 

Національного університету 

«Одеська юридична академія» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

15.  Сухініна 

Галина  

Іванівна 

Викладач спецдисциплін 

Відокремленого структурного 

підрозділу «Училище № 3 

Національного університету 

«Одеська юридична академія» 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

16.  Фролова 

Валентина 

Олександрівна 

Викладач математики 

Відокремленого структурного 

підрозділу «Училище № 3 

Національного університету 

«Одеська юридична академія» 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 



17.  Хуторна 

Людмила 

Григорівна 

Викладач хімії та біології 

Відокремленого структурного 

підрозділу «Училище № 3 

Національного університету 

«Одеська юридична академія» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

18.  Щербіна 

Ольга  

Петрівна 

Викладач зарубіжної літератури 

Відокремленого структурного 

підрозділу «Училище № 3 

Національного університету 

«Одеська юридична академія» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

19.  Богач 

Наталія 

Валеріївна  

Викладач української мови та 

літератури ДНЗ «Цебриківський 

професійний аграрний ліцей» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

20.  Караганчева 

Зінаїда  

Іванівна 

Викладач загальноосвітніх 

дисциплін ДНЗ «Арцизький 

професійний аграрний ліцей» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

21.  Мітрієва 

Юлія 

Костянтинівна 

Викладач іноземної мови 

ДНЗ «Арцизький професійний 

аграрний ліцей» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

22.  Нікітін 

Олександр 

Іванович 

Викладач спецдисциплін 

ДНЗ «Арцизький професійний 

аграрний ліцей» 

Відповідає займаній посаді,  

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

23.  Чолак 

Тетяна 

Дмитрівна 

Викладач спецдисциплін 

ДНЗ «Арцизький професійний 

аграрний ліцей» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

24.  Кравченко  

Алла 

Анатоліївна  

Викладач математики та 

інформатики 

ДНЗ «Балтське професійно-

технічне аграрне училище» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

викладач» 

25.  Лісогор 

Віктор 

Миколайович 

Майстер виробничого навчання 

ДНЗ «Білгород-Дністровський 

професійний будівельний ліцей» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєному 

педагогічному званню «майстер 

виробничого навчання ІІ 

категорії» 

 



26.  Анищено 

Алла 

Агафонівна 

Викладач професійно-теоретичної 

підготовки 

ДНЗ «Ізмаїльський центр 

професійно-технічної освіти» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

викладач» 

27.  Перепьолкіна 

Ганна 

Стефанівна 

Викладач хімії і біології 

ДНЗ  «Ізмаїльський центр 

професійно-технічної освіти» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

викладач» 

28.  Сухова 

Галина  

Іванівна 

Викладач української мови та 

літератури 

ДНЗ «Ізмаїльський центр 

професійно-технічної освіти» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «старший викладач» 

29.  Сухова 

Галина  

Іванівна 

Методист ДНЗ «Ізмаїльський центр 

професійно-технічної освіти» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

30.  Ткач  

Галина 

Сергіївна 

Вихователь  

ДНЗ «Іллічівський професійний 

судноремонтний ліцей» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

31.  Фоміна 

Людмила 

Михайлівна 

Викладач англійської мови 

ДНЗ «Іллічівський професійний 

судноремонтний ліцей» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «старший викладач» 

32.  Янковська 

Галина 

Дмитрівна 

Викладач математики 

ДНЗ «Іллічівський професійний 

судноремонтний ліцей» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

33.  Садовнік 

Олена 

Григорівна 

Викладач української мови та 

літератури  

ДНЗ «Іллічівський професійний 

судноремонтний ліцей» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «старший викладач» 

34.  Ісаєнко  

Сергій 

Анатолійович 

Викладач спецдисциплін 

ДНЗ «Ісаєвський професійний 

аграрний ліцей» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

 



35.  Василів                        

Алла  

Іванівна 

Викладач іноземної мови 

ДНЗ «Лиманський професійний 

аграрний ліцей» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

викладач» 

36.  Возіян 

Любов 

Григорівна 

Майстер  виробничого навчання 

ДНЗ «Лиманський професійний 

аграрний ліцей» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєному 

педагогічному званню «майстер 

виробничого навчання ІІ 

категорії» 

37.  Строінецький 

Олександр 

Федорович  

Старший майстер 

ДНЗ «Лиманський професійний 

аграрний ліцей» 

 

Відповідає займаній посаді 

 

38.  Самойленко 

Наталя 

Григорівна 

Заступник директора з навчально-

виховної роботи 

ДНЗ «Овідіопольське професійно-

технічне аграрне училище» 

Відповідає займаній посаді 

39.  Кучеренко  

Віра  

Сергіївна 

Викладач спецдисциплін 

ДНЗ «Одеське вище професійне 

училище торгівлі та технологій 

харчування» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

40.  Саєнко 

Надія 

Панасівна 

Викладач спецдисциплін 

ДНЗ «Одеське вище професійне 

училище торгівлі та технологій 

харчування» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

41.  Терновський 

Віктор 

Григорович 

Викладач предмету «Інформатика» 

ДНЗ «Одеське вище професійне 

училище торгівлі та технологій 

харчування» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

42.  Цобенко 

Яна Петрівна 

Викладач фізики 

ДНЗ «Одеське вище професійне 

училище торгівлі та технологій 

харчування» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

43.  Осмоловська 

Олена 

Костянтинівна 

Викладач спецдисциплін 

ДНЗ «Одеський центр професійно-

технічної освіти» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 



44.  Ковтуненко 

Людмила 

Петрівна 

Майстер виробничого навчання 

ДНЗ «Одеський центр професійно-

технічної освіти» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєному 

педагогічному званню «майстер 

виробничого навчання І категорії» 

45.  Русєв 

Віталій  

Іванович 

Викладач фізичної культури 

ДНЗ «Одеський центр професійно-

технічної освіти» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

46.  Кливняк 

Сергій 

Данилович 

Викладач спеціальних дисциплін 

ДНЗ «Савранське професійно-

технічне аграрне училище» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «викладач-методист» 

47.  Лебеденко 

Олександр 

Прокопійович 

Викладач історії, правознавства 

ДНЗ «Савранське професійно-

технічне аграрне училище» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «викладач-методист» 

48.  Лебеденко 

Олена  

Петрівна 

Викладач математики 

ДНЗ «Савранське професійно-

технічне аграрне училище» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «викладач-методист» 

49.  Мерзляк 

Олександр 

Михайлович 

Викладач спеціальних дисциплін 

ДНЗ «Савранське професійно-

технічне аграрне училище» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «викладач-методист» 

50.  Самсонова  

Лілія  

Степанівна 

Викладач історії 

ДНЗ «Суворовський професійний 

аграрний ліцей»  

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

51.  Галка  

Галина 

Аркадіївна  

Практичний психолог 

ДНЗ «Татарбунарське професійно-

технічне аграрне училище» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

52.  Кабак  

Олег  

Юхимович  

Викладач математики 

ДНЗ «Татарбунарське професійно-

технічне аграрне училище» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

53.  Ужевко 

Валентина 

Вікторівна  

Викладач географії 

ДНЗ «Татарбунарське професійно-

технічне аграрне училище»  

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

 



54.  Юван 

Світлана 

Валентинівна 

Викладач історії  

ДНЗ «Теплодарський професійний 

ліцей» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

55.  Зотова  

Лариса 

Артурівна 

Майстер виробничого навчання 

ДНЗ «Чорноморський навчальний 

центр №74» 

Відповідає займаній посаді,  

раніше присвоєному 

педагогічному званню «майстер 

виробничого навчання І категорії» 

56.  Коровьонкова 

Тетяна  

Сергіївна 

Викладач предметів загальної 

професійної підготовки 

ДНЗ «Чорноморський навчальний 

центр №74» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

57.  Павловський 

Віталій 

Володимирович 

Викладач математики  

Березівського вищого професійного 

училища Одеського національного 

політехнічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

58.  Ващенко  

Тамара 

Олександрівна 

Викладач професійної етики та 

психології ділового спілкування 

ДНЗ «Одеське вище професійне 

училище морського туристичного 

сервісу» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

59.  Дуде 

Тетяна 

Миколаївна 

Викладач англійської мови 

ДНЗ «Одеське вище професійне 

училище морського туристичного 

сервісу» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

60.  Наливайко 

Лариса 

Степанівна 

Викладач спецдисциплін 

ДНЗ «Одеське вище професійне 

училище морського туристичного 

сервісу» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

61.  Садовська 

Олена 

Дмитрівна 

Викладач спецдисциплін 

ДНЗ «Одеське вище професійне 

училище морського туристичного 

сервісу» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

62.  Ємильянов 

Володимир 

Михайлович 

Майстер виробничого навчання 

ДНЗ «Одеське вище професійне 

училище морського туристичного 

сервісу» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти педагогічне звання 

«майстер виробничого навчання ІІ 

категорії» 

63.  Непомняща 

Наталія 

Михайлівна 

Майстер виробничого навчання 

ДНЗ «Одеське вище професійне 

училище морського туристичного 

сервісу» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти педагогічне звання 

«майстер виробничого навчання ІІ 

категорії» 

64.  Аталієва 

Алла 

Олександрівна 

Викладач предмету 

«Спецтехнологія» 

ДНЗ «Одеський навчальний центр 

№14» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «викладач-методист» 



65.  Іванова 

ІннаОлександрі

вна 

Викладач предмету 

«Спецтехнологія» 

ДНЗ «Одеський навчальний центр 

№14» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «викладач-методист» 

66.  Плетньова  

Оксана 

Миколаївна 

Викладач математики  

ДНЗ «Одеський професійний ліцей 

будівництва та архітектури» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

67.  Гнатюк  

Галина 

Вікторівна 

Викладач спецдисциплін 

ДНЗ «Одеський професійний ліцей 

морського транспорту» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

68.  Кухар  

Анжела 

Миколаївна 

Викладач фізичної культури 

ДНЗ «Одеський професійний ліцей 

морського транспорту» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

69.  Плютенко 

Людмила 

Василівна 

Викладач української мови і 

літератури 

ДНЗ «Одеський професійний ліцей 

морського транспорту» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та педагогічному 

званню «викладач - методист» 

70.  Рачек 

Олег 

Васильович 

Викладач спецдисциплін 

ДНЗ «Одеський професійний ліцей 

морського транспорту» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

71.  Турбіна 

Людмила 

Володимирівна 

Викладач хімії 

ДНЗ «Одеський професійний ліцей 

морського транспорту» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

72.   Єфремова 

 Алла 

 Віталіївна  

Заступник директора з навчально-

виховної роботи Ізмаїльського 

вищого професійного училища 

Державного університету 

інфраструктури та технологій 

Відповідає займаній посаді 

73.  Іванова 

Валентина 

Василівна   

Заступник директора з навчально-

виробничої роботи Ізмаїльського 

вищого професійного училища  

Державного університету 

інфраструктури та технологій 

Відповідає займаній посаді 

74.  Костусєва 

Наталія  

Петрівна   

Викладач предмету «Українська 

мова за професійним 

спрямуванням» Ізмаїльського 

вищого професійного училища  

Державного університету 

інфраструктури та технологій 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «викладач – методист» 



75.  Мельник 

Валентина 

Василівна  

Майстер виробничого навчання  

Ізмаїльського вищого професійного 

училища Державного університету 

інфраструктури та технологій 

Відповідає займаній посаді,  

раніше присвоєному 

педагогічному званню «майстер 

виробничого навчання ІІ 

категорії» 

76.  Міщук 

Жанна 

Володимирівна 

Викладач спецдисциплін 

Ізмаїльського вищого професійного 

училища Державного університету 

інфраструктури та технологій 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «викладач – методист» 

77.  Філіпов 

Олександр 

Михайлович  

Викладач інформаційних 

технологій 

Ізмаїльського вищого професійного 

училища Державного університету 

інфраструктури та технологій 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «викладач – методист» 

78.  Антонюк  

Надія 

Онисимівна 

Методист  

Навчально-методичного центру 

професійно-технічної освіти в 

Одеській області 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» 

79.  Романчишина 

Ірина  

Василівна 

 

Методист  

Навчально-методичного центру 

професійно-технічної освіти в 

Одеській області 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» 

80.  Шавга 

Світлана 

Вікторівна 

Методист  

Навчально-методичного центру 

професійно-технічної освіти в 

Одеській області 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» 

81.  Шатохін 

Борис  

Ілліч 

Методист  

Навчально-методичного центру 

професійно-технічної освіти в 

Одеській області 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» 

82.  Хмельницька 

Людмила 

Миколаївна 

Методист  

Навчально-методичного центру 

професійно-технічної освіти в 

Одеській області 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

83.  Черепян 

Тетяна  

Іванівна 

Методист 

Навчально-методичного центру 

професійно-технічної освіти в 

Одеській області 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» 

84.  

Горбачова 

Тетяна 

Вікторівна 

Викладач предмету «Охорона 

праці» Одеського професійного 

ліцею сфери послуг державного 

закладу «ПНПУ ім. К.Д. 

Ушинського» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» 



85.  

Лопаков 

Володимир 

Сергійович 

Викладач історії 

Одеського професійного ліцею 

сфери послуг державного закладу 

«ПНПУ ім. К.Д. Ушинського» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «викладач-методист» 

86.  

Лопакова 

Олена 

Миколаївна 

Викладач зарубіжної літератури 

Одеського професійного ліцею 

сфери послуг державного закладу 

«ПНПУ ім. К.Д. Ушинського» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

87.  

Лопакова 

Олена 

Миколаївна 

Методист Одеського професійного 

ліцею сфери послуг державного 

закладу «ПНПУ ім. К.Д. 

Ушинського» 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» 

88.  

Мілюкова 

Юлія 

Михайлівна 

Викладач англійської мови  

Одеського професійного ліцею 

сфери послуг державного закладу 

«ПНПУ ім. К.Д. Ушинського» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

89.  

Муравйова 

Надія 

Григорівна 

Викладач предмету 

«Бухгалтерський облік» 

Одеського професійного ліцею 

сфери послуг державного закладу 

«ПНПУ ім. К.Д. Ушинського» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

90.  

Прокоф’єва  

Ліля  

Анатоліївна 

Викладач предмету фізичної 

культури Одеського професійного 

ліцею сфери послуг державного 

закладу «ПНПУ ім. К.Д. 

Ушинського» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

91.  

Бескровна 

Надія  

Вікторівна 

Заступник директора з навчальної 

роботи Одеського професійного 

ліцею сфери послуг державного 

закладу «ПНПУ ім. К.Д. 

Ушинського» 

 

Відповідає займаній посаді 

92.  

Антосюк 

Юлія 

Василівна 

Заступник директора з навчально-

виховної роботи Одеського 

професійного ліцею сфери послуг 

державного закладу «ПНПУ ім. 

К.Д. Ушинського» 

 

Відповідає займаній посаді 



93.  Валляр 

Наталія 

Дмитрівна 

Майстер виробничого навчання 

ДПТНЗ «Одеський професійний 

ліцей технологій та дизайну» 

Відповідає займаній посаді,  

раніше присвоєному 

педагогічному званню «майстер 

виробничого навчання І категорії» 

94.  Ковальчук 

Ганна 

Олександрівна 

Майстер виробничого навчання 

ДПТНЗ «Одеський професійний 

ліцей технологій та дизайну» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти педагогічне звання  

«майстер виробничого навчання  

І категорії» 

95.  Купрій 

Марина 

Євгенівна 

Майстер виробничого навчання 

ДПТНЗ «Одеський професійний 

ліцей технологій та дизайну» 

Відповідає займаній посаді,  

раніше присвоєному 

педагогічному званню «майстер 

виробничого навчання І категорії» 

96.  Кушнір  

Світлана 

Олександрівна 

Викладач історії 

ДПТНЗ «Одеський професійний 

ліцей технологій та дизайну» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «старший викладач» 

97.  Лебедь 

Олена  

Василівна 

Майстер виробничого навчання 

ДПТНЗ «Одеський професійний 

ліцей технологій та дизайну» 

Відповідає займаній посаді,  

раніше присвоєному 

педагогічному званню «майстер 

виробничого навчання І категорії» 

98.  Юдакова 

Тетяна 

Миколаївна 

Викладач зарубіжної літератури 

ДПТНЗ «Одеський професійний 

ліцей технологій та дизайну» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії   «спеціаліст вищої 

категорії» 

99.  Друзякіна 

Олена 

Валеріївна 

Викладач  суспільно-гуманітарних 

дисциплін Чорноморського 

морського коледжу Одеського 

національного морського 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

100.  Сердюк  

Марина 

Василівна 

Викладач  української мови та 

літератури Чорноморського 

морського коледжу Одеського 

національного морського 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

101.  Федорова 

Наталія 

Михайлівна 

Викладач  суспільно-гуманітарних 

дисциплін Чорноморського 

морського коледжу Одеського 

національного морського 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

102.  Шестопалов 

Олександр 

Іванович 

Майстер виробничого навчання 

Чорноморського морського 

коледжу Одеського національного 

морського університету 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєному 

педагогічному званню  «майстер 

виробничого навчання І категорії»  



103.  КонченкоОлекс

андр 

Дмитрович 

Викладач виробничого підрозділу 

«Одеський центр професійного 

розвитку персоналу» регіональної 

філії «Одеська залізниця» ПАТ 

«Укрзалізниця» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

2. Керівникам освітніх установ забезпечити проведення перерахунку 

заробітної плати керівним та педагогічним працівникам згідно з 

установленою категорією, педагогічним званням з 19 квітня 2018 року. 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

 

Директор Департаменту                                                                  О.А. Лончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


